
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4948

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:32:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2024 15:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2024 15:40:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2024 15:40:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE AREIA GROSSA E AREIA MÉDIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE AREIA GROSSA E AREIA MÉDIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2024 00:00:00 ATA SRP 018-089-2024 - P.E. Nº 008/2024_RIO_VERDE Baixar

19/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 008/2024 Baixar

19/03/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 008/2024 Baixar

19/03/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 008/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4948/pstrongaquisicao-de-areia-grossa-e-areia-media-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-servicos-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangastrongspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151spanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d03b4cc3a3242224ec0543c8490244c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09f6a4c50c1f53b57bab8582100994f6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e13ff41d41f728cf9059ef7fcbc30cbc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/190fe21412b0efd8560db0eb4cce8cd1.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 008/2024 Baixar

23/02/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3179a29197ad1acd41ec0e93e50d1b7e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db30f01d66bf71679459cbb1af86b254.pdf

